

BOZKÖY İLK/ORTA OKULU
ENERJİ VERİMLİLİĞİ EYLEM PLANI

TEDBİR NO	ALINACAK TEDBİRLER	SORUMLU BİREYLER	SÜRE
1	Başbakanlığın 2008/19 sayılı 2008 Enerji Verimliliği Yılı konulu genelgesi gereği; Valiliğimizce 27/08/2008 tarih ve 5751 sayılı yazı ile yapılması istenilen mevcut akkor Flamanlı lambaların tasarruflu ampullerle değiştirilmesi konusunda gerekli kontrollerin yapılarak eksikliklerin giderilmesi,	Okul İdaresi	Hemen
2	"Enerji Verimliliği Planı"nın uygulanmasını takip etmek.	Okul İdaresi	1 Yıl
3	İdarede kullanılan bilgisayarların kullanılmadığı zamanlarda kapatılmasının sağlanması yada düşük enerji modunda çalıştırılması,	Okul İdaresi	1 Yıl
4	Havanın açık olduğu günler lamları yakmamak/ söndürmek	Okul İdaresi	1 Yıl
5	Isıtma-soğutma ve su tesisatının bakım ve onarımının yapılarak kaçak ve kayıpların önlenmesi.	Okul İdaresi	1 Yıl
6	Geri Dönüşüm özelliğine sahip olan kağıtların; ülke ekonomisine ve doğaya sağlayacağı yarar açısından değerlendirilerek, atık kağıtların çöpe atılmadan ayrı bir yerde biriktirilmesinin sağlanması,	Okul İdaresi	1 Yıl
7	Enerji verimliliği projesi kapsamında afişlerin okulun panolarına astırılması,	Okul İdaresi	1 Yıl
8	EN-VER projesi dahilinde yapılan ve yapılacak olan eylem planının okulumuz internet sayfasında yayınlanması,	Okul İdaresi	Hemen
9	Kamu binalarında yönetmelik takvimine göre değil çevre sıcaklığına göre yirmi bir dereceyi aşmamak üzere ısıtılması için tedbirlerin alınması,	Okul İdaresi	3 Ay
10	Teneffüslerde sınıf lambalarının kapatılmasını sağlamak. Derse girildikten sonra koridor lambalarının kapatılmasını sağlamak. Öğretmenler derse girdikten sonra öğretmenler odasında ki televizyonun kapatılmasını sağlamak. Öğretmenler derse girdikten sonra öğretmenler odasının lambasının kapatılmasını sağlamak. Öğle ve akşam çıkışlarda sınıf lambalarının kapatılmasını sağlamak.	Nöbetçi Öğretmenler	1 Yıl
11	Sınıf nöbetçilerinin görevlerini anlatmak. Sınıf nöbetçilerinin görevlerini takip etmek. Nöbetçi öğrencilerin görevlerini sınıfta uygun olan bir yere asmak. Bilinçli tüketici olmak nedir? Derslerde işlenmesi	Sınıf Rehber Öğretmenleri	Hemen

12	Atık malzemeleri kullanarak yeni yıl süsleri, eşya ve kartları yapma çalışmaları Kağıt savurganlığının önlenmesini derslerde işleme Evlerde enerji tasarrufu konusunda yapılacak çalışmaları özendirme Su tasarrufunun teşvik edilmesi, Açık havalı günlerde lambaları yakmamak/ söndürmek.	Ders Öğretmeni	1 Yıl
13	Teneffüste yanan lambaları söndürmek. Öğle ve akşam çıkışında bütün öğrencilerden sonra çıkararak yanan lambaları söndürmek. Sınıfı havalandırarak pencereleri kapatmak.	Nöbetçi Öğrenciler	1 Yıl
14	Hizmetli odasının lambasına dikkat etmek.Nöbetçi öğretmenin " Enerji Verimliliği Planı" dahilindeki isteklerini yerine getirmek.Mesai bitiminde bütün lambaları kontrol etmek.	Hizmetliler	1 Yıl
15	Her yıl Enerji Verimliliği haftası (11-18 OCAK) kapsamında okulumuzda eğitim ve bilgilendirme faaliyetlerinin yapılması,	İlgili Öğretmenler	1 Yıl

Mehmet Ali ERCEDOĞAN
Okul Müdürü